
287
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17
21

26
13

20
17
31

24

24
8
9
1

1
1
1

1
1

9

2

2

1

1

 1,594,975

 1,566,073

 52,585

 40,611
 78,341
 42,737

 80,710
 116,081

 195,246
 97,125

 159,440
 131,792
 170,813

 127,357

 149,649
 36,388
 31,345
 8,429

927
 6,146
 15,741

 9,782
 14,828

 10,292

 11,571

 7,039

 6,857

182

 748,515

 729,927

 31,228

 21,663
 43,276
 20,563

 42,935
 39,437

 77,739
 50,107

 68,250
 61,513
 89,314

 66,956

 59,549
 17,340
 12,568
 3,030

722
 2,718
 9,165

 4,135
 7,719

 6,812

 9,597

 2,179

 2,035

144

 846,460

 836,146

 21,357

 18,948
 35,065
 22,174

 37,775
 76,644

 117,507
 47,018

 91,190
 70,279
 81,499

 60,401

 90,100
 19,048
 18,777
 5,399

205
 3,428
 6,576

 5,647
 7,109

 3,480

 1,974

 4,860

 4,822

38

 402,892,975

 395,445,447

 13,473,276

 10,321,936
 20,016,175
 11,001,983

 20,626,012
 29,733,992

 49,981,107
 24,484,388

 39,987,514
 33,521,347
 42,871,749

 31,309,788

 36,692,643
 9,353,726
 7,840,284
 2,181,351

 241,907
 1,562,795
 4,014,098

 2,514,208
 3,715,168

 2,671,534

 2,975,677

 1,800,317

 1,752,997

 47,320

 286,706,394

 281,393,234

 9,527,523

 7,337,512
 14,186,561
 7,785,465

 14,715,327
 21,128,690

 35,483,569
 17,422,586

 28,547,079
 23,871,471
 30,575,019

 22,298,219

 26,088,790
 6,663,922
 5,610,640
 1,574,974

 171,209
 1,115,699
 2,857,978

 1,787,572
 2,643,429

 1,898,363

 2,115,683

 1,299,114

 1,265,302

 33,812

 237,235,760

 234,261,669

 5,331,292

 6,133,005
 11,985,674
 6,571,592

 12,360,041
 17,825,754

 29,971,698
 14,649,834

 24,004,596
 20,080,183
 25,745,594

 18,794,561

 21,975,860
 5,600,018
 4,688,683
 1,312,557

 143,584
 939,036
 2,413,408

 1,504,705
 2,229,994

 1,065,799

 1,189,598

 718,694

 699,766

 18,928

 6,535,300

 4,196,231

 4,196,231
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－
－

－
－

－
－

－
－
－

－

－
－
－
－

－
－
－

－
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 832,564

 926,085

 580,420

 565,536

 14,884

 42,935,334

 42,935,334

－

 1,204,507
 2,200,887
 1,213,873

 2,355,286
 3,302,936

 5,511,871
 2,772,752

 4,542,483
 3,791,288
 4,829,425

 3,503,658

 4,112,930
 1,063,904
 921,957
 262,417

 27,625
 176,663
 444,570

 282,867
 413,435

－

－

－

－

－

 116,186,581

 114,052,213

 3,945,753

 2,984,424
 5,829,614
 3,216,518

 5,910,685
 8,605,302

 14,497,538
 7,061,802

 11,440,435
 9,649,876
 12,296,730

 9,011,569

 10,603,853
 2,689,804
 2,229,644
 606,377

 70,698
 447,096
 1,156,120

 726,636
 1,071,739

 773,171

 859,994

 501,203

 487,695

 13,508

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣
 　　桃　園　縣
 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣
 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣
 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣
 　　嘉　義　縣
 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣
 　　臺　東　縣
 　　花　蓮　縣
 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市
 　　新　竹　市
 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市
 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年 7月

 1811-01-08-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局受託業務處。

 3.自97年1月1日起，台北縣負擔農保保費之部分，準用直轄市負擔之規定。
 2.應計保險費補助部分包括依農民健康保險條例第十二條規定之政府補助及身心障礙被保險人政府補助費。
 1.本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、內政部統計處(1份)、社會司(1份)、農民健康保險監理委員會(1份)及自存(1份)。

 中華民國97年 9月15日

編製機關

 表　　號

 農民健康保險各地區投保單位、人數及保險費收入

 單位：個、人、新臺幣元

 被  保  險  人  (月  底  數) 應    計    保    險    費

 (月底數)

投保單位
地  區  別 政   府   補    助

合    計 農會會員 非農會會員 合   計 被保險人
小    計 中央政府  省(市)政府  縣(市)政府

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


